报价清单
1．报价供应商全称（加盖公章）：
2．项目名称：
3．报价日期：  
4．报价有效期： 天
5．价格说明
（1）本次报价以人民币报价。
（2）请注明开票税率（如产品税率不同，请按产品税率分开报价，评标时将合并报价单以总报价为准）。 
（3）请开具增值税专用发票。
6．采购项目内容要求及数量：
	序号
	产品名称
	规  格
	数量
	单位
	不含税单价(元)
	小计
(元)
	备  注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合计（不含税价）：

	
	税率：

	
	合计（含税价）：


[bookmark: _GoBack]*本次询价内容：（表格具体内容可依据项目类型修改）
